СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.06.2015                                 №6/5-СД

О согласовании ежеквартального сводного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением района Северное Медведково на III квартал 2015 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов решил:
1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением района Северное Медведково на III квартал 2015 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и управу района Северное Медведково города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

	Глава муниципального округа Северное Медведково

                                     Т.Н. Денисова

3

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 16.06.2015 №6/5-СД

Сводный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением района Северное Медведково
на III квартал 2015 г.

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Место проведения
	Организации, проводящие мероприятия
	Сроки проведения

	1.
	Турнир по дартс "Спорт для всех"
	ГБУ ЦДС "Паллада", Шокальского пр., д. 41, спортивный зал
	Управа района,
ГБУ «ЦДС «Паллада»
	июль

	2.
	Мастер-класс по армспорту. Летние каникулы
	ГБУ ЦДС "Паллада", Шокальского пр., д. 41, спортивный зал
	Управа района,
ГБУ «ЦДС «Паллада»
	июль

	3.
	Мастер-класс по настольному теннису. Летние каникулы
	ГБУ ЦДС "Паллада", Шокальского пр., д. 41, спортивный зал
	Управа района,
ГБУ «ЦДС «Паллада»
	июль

	4.
	Мастер-класс по волейболу. Летние каникулы
	Волейбольная площадка,
ул. Сухонская,
пойма р.Яуза
	Управа района,
ГБУ «ЦДС «Паллада»
	июль

	5.
	Мастер-класс по городошному спорту. Летние каникулы
	Шокальского пр., д. 41, спортивная площадка
	Управа района,
ГБУ «ЦДС «Паллада»
	июль

	6.
	Мастер-класс студии изобразительного искусства
 "Яркие краски лета"
	ГБУ "ЦДС "Паллада" ул.Осташковская, дом
	Управа района,
ГБУ «ЦДС «Паллада»
	июль

	7.
	Мастер класс студии                      "Танцы народов мира",
 "В темпе лета"
	ГБУ "ЦДС "Паллада" ул.Осташковская, дом 30
	Управа района,
ГБУ «ЦДС «Паллада»
	июль

	8.
	Конкурс                                "Угадай мелодию"
	ГБУ "ЦДС "Паллада"
ул.Осташковская, дом 30
	Управа района,
ГБУ «ЦДС «Паллада»
	июль

	9.
	Соревнования по армспорту "Спорт для всех"
	ГБУ ЦДС "Паллада", Шокальского пр., д. 41, спортивный зал
	Управа района,
ГБУ «ЦДС «Паллада»
	август

	10.
	Мастер-класс по шашкам. Летние каникулы
	ГБУ ЦДС "Паллада", Шокальского пр., д. 41
	Управа района,
ГБУ «ЦДС «Паллада»
	август

	11.
	Турнир по городошному спорту "Спорт для всех"
	Спортивная площадка, Шокальского пр., д. 41
	Управа района,
ГБУ «ЦДС «Паллада»
	август

	12.
	Мастер-класс по шахматам. Летние каникулы
	ГБУ ЦДС "Паллада", Шокальского пр., д. 41
	Управа района,
ГБУ «ЦДС «Паллада»
	август

	13.
	Мастер-класс по волейболу. Летние каникулы
	Волейбольная площадка,
ул. Сухонская,
пойма р.Яуза
	Управа района,
ГБУ «ЦДС «Паллада»
	август

	14.
	Турнир по настольным играм клуба «Мантикора»
	ГБУ "ЦДС "Паллада" ул.Осташковская, д 30
        Пр.Шокальского,д.41
	Управа района,
ГБУ «ЦДС «Паллада»
	август

	15.
	Летний пленэр ИЗО-студии
	ГБУ "ЦДС "Паллада" ул.Осташковская, дом 30
	Управа района,
ГБУ «ЦДС «Паллада»
	август

	16.
	Мастер-класс  педагогов дополнительного образования "Вот и лето прошло…"
	ГБУ "ЦДС "Паллада" ул.Осташковская, д 30
Пр.Шокальского,д.41
	Управа района,
ГБУ «ЦДС «Паллада»
	август

	17.
	Турнир по бадминтону "Спорт для всех"
	Спортивная площадка, Шокальского пр., д. 41
	Управа района,
ГБУ «ЦДС «Паллада»
	сентябрь

	18.
	Сдача норм комплекса ГТО (подтягивание)
	Спортивная площадка, Шокальского пр., д. 41
	Управа района,
ГБУ «ЦДС «Паллада»
	сентябрь

	19.
	Турнир по шашкам
	ГБУ ЦДС "Паллада", Шокальского пр., д. 41
	Управа района,
ГБУ «ЦДС «Паллада»
	сентябрь

	20.
	Турнир по стритболу "Спорт для всех"
	Спортивная площадка Шокальского пр., д. 30
	Управа района,
ГБУ «ЦДС «Паллада»
	сентябрь

	21.
	Турнир по шахматам
	ГБУ ЦДС "Паллада", Шокальского пр., д. 41
	Управа района,
ГБУ «ЦДС «Паллада»
	сентябрь

	22.
	Музыкальный праздник в ЛМК «Мелодия»
	ГБУ "ЦДС "Паллада"
Пр.Шокальского,д.41
	Управа района,
ГБУ «ЦДС «Паллада»
	сентябрь

	23.
	Открытое занятие в клубе "Мантикора"
	ГБУ "ЦДС "Паллада"
Пр.Шокальского,д.41
	Управа района,
ГБУ «ЦДС «Паллада»
	сентябрь

	24.
	Поэтический фестиваль «Осенняя пора»
	ГБУ "ЦДС "Паллада"
Пр.Шокальского,д.41
	Управа района,
ГБУ «ЦДС «Паллада»
	сентябрь